ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE 
MACAU/RN. 
ADESÃO A ARP: 008/2019 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 020/2019 
ORIUNDO DO PREGÃO PRESENCIAL: 020/2019 
VIGÊNCIA: 29 de maio de 2020 a 31 de dezembro de 2020 
BASE LEGAL: adesão n.º 008/2019. 
VALOR GLOBAL: 463.142,90 (Quatrocentos e sessenta e três mil, cento e quarenta e dois 
reais e noventa centavos) 

ORÇAMENTÁRIO: 
02.000 - PODER EXECUTIVO 
FONTE DE RECURSO: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 
02.000 - PODER EXECUTIVO 
07.007 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
2013 MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
1051 - PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO - PDE (GOVERNO FEDERAL)

[...]

LIMPE JÁ URBANAS E CONSTRUÇÕES EIRELE – CNPJ: 32.137.769/0001-

42 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OS SERVIÇOS DE 
REFORMA/RECUPERAÇÃO DA ORLA DA PRAIA DE CAMAPUM, DO MUNICÍPIO DE 
MACAU/RN. 
Oriundo: TOMADA DE PREÇOS N.º 001/2020. 
Valor Global: R$ 364.806,49 (trezentos e sessenta e quatro mil oitocentos e seis reais e 

quarenta e nove centavos). 

Orçamentário: 

21.001 – SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA ESTRUTURA 
15 – UBANISMO 
013 – INFRA ESTRUTURA E MODERNIZAÇÃO URBANA 
1403 – CONST. AMP. RECUP. REF. MANUT. EQUIP DA ORLA MARÍTIMA 
4.4.90.51 – OBRAS E INSTALAÇÕES